
Nr. Emertimi  i Objektit I II III IV V VI VII VIII IX

I Ndërtimi i Rrjetit TM

a Ndërtimi i Linjes 
kabllore TM

II Ndërtimi i Kabinave

a Kabina BOX

III Ndërtimi i Rrjetit TU

a Ndërtimi i Linjes TU

IV Punime Kolauduese & 
Perfundimtare

a Punime pergatitore para 
dorezimit

“ Zgjatimi i fiderit kabllor 20 kV, F7 N/Stacioni Kashar dhe lidhja ne unaze e tij me fiderin ajror 20 kV F14 N/Stacioni Kashar “.

Emërtimi i Objektit:

MUAJT


